点鐘 会長　山崎 重夫

ロータリーソング 『それでこそﾛｰﾀﾘｰ』

幹事報告

本日のプログラム

会員数 29名

本日の出席者 16名
メークアップ済 4名
本日の出席率 86.96%

5/16修正出席率 100.00%

◆山崎会長

◆瀧田幹事

　卓話楽しみにしてます。

　松浦さん　本日卓話宜しくお願いします。

　松浦施設長ようこそ！

　松浦さん　今日無理を言いましてすみ

　松浦さん　今日ありがとうございます。

　松浦さん　本日はようこそいらっしゃい

◆夏野（茂）会員

◆森林会員

お知らせ

例会プログラム 　第1721回例会　　2017年5月30日（火）　場所：うもれぎ亭

副会長挨拶並びに報告

出席報告・ニコニコBOX報告

◆石井会員

◆小谷会員

　卓話「笑う門にはほんまに福来たる」

出席報告

ニコニコBOX

　松浦さん　卓話よろしくお願いします。

　松浦さん　本日はようこそ射水RCへ。

小杉爆笑劇団　顧問　松浦 佳紀様

　いつもラジオで聞いております。

　本日はよろしくお願いいたします。

◆笹川会員

　ませんでした。卓話楽しみにしています。

　ありがとうございました。

　松浦さん　本日卓話よろしくお願いします。

◆吉田会員

　ました。お父様には射水RC会長として

　大変ご尽力頂きました。ありがとうござ

　います。片口さん先日は射水RCゴルフ

　同好会レッスン指導を夜遅くまで頂き

　宜しくおねがい致します。

◆山口会員

　父がたいへんお世話になりました。

　今は母がお世話になっております。

　本日はよろしくお願い致します。

   会長／山崎 重夫  幹事／瀧田 博史

       ≪創立≫昭和56年5月2日  ≪承認≫昭和56年6月24日

◆例会：毎週火曜日  19：00～20：00   うもれぎ亭（〒933-0252 富山県射水市黒河新4515-1）

     ◆事務局：あおい記念館（〒939-0341 富山県射水市三ケ高寺1597-1）

                TEL.0766（55）8155  FAX.0766（55）8156     URL http://www.imizu-rc.org/  E-mail info@imizu-rc.org

      2016-2017年度 国際ロータリー第2610地区

5月 RI レート

$1＝110円

【幹事報告】

配布物： 諸会費納入のお知らせ

       次回例会出欠票

回覧物： 5/16例会週報

●5/28～29のチャーターナイトに幹事ゲストとして来られた宮田さんが、6/1付けで入会に

なりました。歓迎会は最終夜間例会と兼ねて行います。

【ゲスト並びにビジター紹介】

ゲスト：小杉爆笑劇団 顧問 松浦 佳紀様

【本日のプログラム】

卓話「笑う門にはほんまに福来たる」 松浦 佳紀様

●平成13年12月に、家族介護者教室での公演をきっかけに現：小杉爆笑劇団を発足。団員

は射水市内の社会福祉法人「小杉福祉会」が経営する介護施設のケアマネジャーで構成。

県外を含む年間約50公演を熟し、全国430か所に台本も送っています。

●沖縄の三線で「涙そうそう」を披露していただきました。